MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 1 / 2023 - CTF/UFPI (11.02)

Nº do Protocolo: 23111.006553/2023-51
Teresina-PI, 09 de Fevereiro de 2023

Designa Comissão para avaliação de animais disponíveis para Doação ao CTBJ.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 22/2023 - CTBJ/UFPI de 7 de fevereiro de 2023;

- Manifestação da Coordenadora do Serviço de Atividades Agropecuárias CTF (Ato da
Reitoria 897/21);

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta pelos membros abaixo relacionados para, sob a
presidência da primeira, praticar todos os atos necessários quanto à solicitação constante ao
memorando citado, a saber, “doação de 1 reprodutor de caprinos e 1 reprodutor de ovinos
para o Colégio Técnico de Bom Jesus”.

Presidente: JACKELLINE CRISTINA OST LOPES

Membro: JOAO MENDES FRAZAO SOBRINHO

Membro: PEDRO FEITOSA BARROS

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

PUBLIQUE-SE, NOTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 09/02/2023 09:55 )
RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS

DIRETOR
Matrícula: 2516120

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 278b749e52

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf